маи

ПРИКАЗ

№ /о//

"tJJ: ~Л"'$o/t:f'
г. Москва

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт»

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в тренировочном туристическом водном походе

по реке Клязьма

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Гори

зонт» (далее ТПК «Горизонт»), Календарного плана внеучебной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2022 год и развития спортивного студенческо
го туризма,

приказываю:

1. Направить ТПК «Горизонт» в количестве 13 человек с 07 по 08 октября
2022 года для участия в тренировочном водном туристическом походе по
реке Клязьма согласно списку участников (Приложение 1 ). Руководители
похода-Калистратова Е.Г. ЭР-lбм-21 и Горячкин А.Ю. Э-ОЗм-22.

2. Руководителю ТПК «Горизонт» Б.Л. Таранину обеспечить подготовку
участников и выделить необходимое туристическое снаряжение.

3. Начальнику управления общественных связей Д. Д. Каплатой обеспечить
освещение мероприятия в СМИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модерниза
ции имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Ректор Н. Д. Рогалев

~ Приложение № 1
к приказу от « tJ..J » /Р 2022 г. № -У/ Т

«06 участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» ФГБОУ ВО «НИУ

« МЭИ» в тренировочном туристическом водном походе по реке Клязьма»

№п.

п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Список участников тренировочного водного похода

по реке Клязьма

Фамилия, имя, отчество Группа

Калистратова Екатерина Георгиевна
ЭР-lбм-21

Руководитель похода

Г орячкин Алексей Юрьевич Э-03м-22

Руководитель похода

Юсов Максим Алексеевич ТФ-14-22

Героев Алексей Вадимович ТФ-01-22

Хомутов Никита Артурович Э-11-22

Уманцев Андрей Александрович Э-11-22

Магомедова Алина Владимировна ЭР-15-22

Кириллов Алексей Дмитриевич ЭР-21-22

Насимов Даниил Сергеевич Э-11-22

Рогожин Илья Станиславович Эл-01-22

Дубишкин Дмитрий Дмитриевич ТФ-05-22

Сесюкалов Александр Алексеевич А-14-21

Трофимов Ярослав Альбертович Э-11-22